

1118-59/05	Коммерческий директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1118-59/06	Главный конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1118-59/07	Конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1118-59/08	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1118-59/09	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1118-59/10А	Сварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1118-59/11А	Сварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1118-59/12А	Сварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1118-59/13А	Сварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1118-59/10А	Сварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1118-59/14А	Сварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1118-59/10А	Сварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1118-59/15А	Слесарь-сборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1118-59/16А	Слесарь-сборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1118-59/15А	Слесарь-сборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1118-59/17А	Слесарь-сборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1118-59/15А	Слесарь-сборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1118-59/18А	Слесарь-сборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1118-59/15А	Слесарь-сборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1118-59/19А	Слесарь-сборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1118-59/15А	Слесарь-сборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1118-59/15A)	Столяр	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1118-59/21A)	Столяр	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1118-59/22A)	Токарь	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1118-59/23A)	Токарь	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1118-59/25A)	Обивщик мебели	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1118-59/26A)	Обивщик мебели	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1118-59/27)	Маляр	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1118-59/28A)	Слесарь	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1118-59/29A)	Слесарь	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1118-59/30A)	Швея	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1118-59/31A)	Швея	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1118-59/30A)	Швея	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор ООО "Гелиокс"

(должность)

Юмашев А.В.

Ф.И.О.

25.09.2017

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

ООО "Гелиокс"

(должность)

Бердников А.Т.

Ф.И.О.

25.09.17

(дата)

29 17
29 2017

Сварщик (Представитель ТК)
ООО "Гелиокс"
(должность)


(подпись)

Агапов А.А.
(ФИО)

25.09.17
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
Козлов Ю.П.
(ФИО)


(подпись)

4294

(№ в реестре экспертов)

22.09.2017
(дата)